JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Happy Valley onsdag 21 februari 2024
Kuskstatistik per tisdag 20 februari 08:00

* Anger licens utomlands

Atzeni, A
Avdulla, B
Badel, A
Bentley, H
Bentley , H
Chadwick, M
Chadwick , M
Chan, KH
Chau, CL
Chung, YL
Ferraris, L
Hamelin, A
Hewitson, L
Leung, K C
Melo, K De
Poon, M F
Teetan, K
Thompson, B
W Wong, E C
Yeung, M L

Kor i lopp Bana % tkr
13,5689
235679
1,2,3,4,789
125,78

9

136,79
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89

1345
1,2,3456,789
45,78

56.7
1,2,3,56,89
1,3,56,78
2,89

3,4,6,7
1,2,34,56,79
13,456,789
1,4,6,8
1,3,56,79
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Happy Valley onsdag 21 februari 2024
Tranarstatistik per tisdag 20 februari 08:00

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Chang, CW 1,2,3,6,9
Cruz, AS 1,2,456,7778,9,9
Fownes, C 1,2,3,4,6,789
Hall, D J 56,89
Hayes, D A 456,78
Lor, FC 12479
Lui, KW 56,78
Man, K L 113568
Mo, W K 137
Newnham, M 9
Ng,PC 4,5,7.8,9
Richards, J 3,5,6,8,9,9
Shum, CS 1,2,3,6,89
Size, J 45,6,7
So, WY 156,89
Ting, KH 3,5
Tsui, Y S 2
Whyte, D J 1334
Yip, CH 13,68
Yiu, PF 1,233,578

Yung, TP 3,457



